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Nowoczesne apartamenty z pięknym widokiem, Benalmadena

Ref. 731A Cena 421 000 €

 2  2  109.96m2  111.93m2

Nowoczesne apartamenty z pięknym widokiem, Benalmadena

Nowoczesne osiedle 44 apartamentów i domów w zabudowie bliźniaczej położone w miasteczku Benalmadena,
w niewielkiej odległości jazdy samochodem od lotniska w Maladze.
Benalmádena jest uroczym nadmorskim miasteczkiem słynącym ze swojej szerokiej oferty turystycznej i
rekreacyjnej i będącym od lat jednym z najważniejszych ośrodków turystycznych w zachodniej części Costa del
Sol. Andaluzyjskie pueblo urzeka swoją tradycyjną architekturą, a dolna część miasteczka, znana jako
Benalmadena Costa oferuje na ponad 9 kilometrowej linii brzegowej aż 17 pełnych niewielkich zatoczek plaż,
będących idealnym miejscem na chwilę relaksu z rodziną. Dodatkowym plusem tego miejsca jest szeroka oferta
turystyczna i rekreacyjna.
Inwestycja została zaprojektowana, aby zapewnić mieszkańcom maksymalny komfort. Współczesna
architektura, przestronne wnętrz i tarasy, z których rozpościera się piękny widok na Morze śródziemne.
Mieszkania mają funkcjonalne, ustawne wnętrza i są pełne naturalnego światła, a do ich wykoczenia będą użyte
wysokiej jakości materiały wykończeniowe. Dzięki południowo-wschodniej i południowo-zachodniej ekspozycji
wszystkie mieszkania oferują piękne widoki na otaczający krajobraz.
W strefach wspólnych osiedla będzie można korzystać z pełnych zieleni ogrodów oraz dwóch odkrytych
basenów, w których będzie można wziąć chłodną kąpiel w upalny, letni dzień.

Osiedle jest ogrodzone, aby zapewnić mieszkańcom bezpieczeństwo.
Wszystkie jednostki mają dwa miejsca parkingowe w podziemnym garażu i komórkę lokatorską.

Inwestycja ma łatwy dostęp do autostrady A7 oraz głównych tras transportu publicznego.
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Ceny apartamentów z 2 sypialniami zaczynają się od 421.000€.
Ceny apartamentów z 3 sypialniami zaczynają się od 455.000€.

Skontaktuj się z nami po więcej szczegółów!
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